PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

    от    29.05.2014                                                                                   № 553
О проведении открытого аукциона по продаже права собственности на земельный участок с кадастровым номером 33:26:040305:194
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Решением Совета народных депутатов округа Муром от 27.05.2003 №215 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в ведении муниципального образования «округ Муром» земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», Уставом округа Муром, Совет народных депутатов
р е ш и л :

1. Провести открытый аукцион по продаже права собственности на земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 33:26:040305:194, общей площадью 4800,0 кв.м, находящийся в муниципальной собственности, расположенный по адресу: Владимирская область, г.Муром, ш.Радиозаводское, дом 25, для строительства жилого дома.
2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром выступить организатором торгов вышеуказанного земельного участка.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром  В.А. Раевского и председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром А.В. Фатеева.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава округа Муром

	Председатель Совета

	                               Е.Е. Рычков

	                      К.Г. Федурин

	Рассылка:
	В дело - 1 экз., КУМИ - 3 экз., финансовое управление - 1 экз.

	Готовил:

	Главный специалист отдела
по земельным ресурсам КУМИ
	Е.В. Некрасова

	Документы:

	· копия кадастрового паспорта земельного участка.

	Согласовано:

	И.о. начальника отдела по земельным ресурсам КУМИ администрации округа Муром

	А.С. Бесчастнов

	Председатель КУМИ

администрации округа Муром

	В.А. Раевский

	Председатель постоянной комиссии
по экономической политике и собственности

	А.В. Фатеев

	Начальник правового управления

администрации округа Муром

	Д.А. Карпов

	Консультант по правовым вопросам
	  Г.П. Чубарова